
PORTARIA     Nº 1.086/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder  licença para tratamento
de saúde aos servidores  abaixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexados ao processo mencionado, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO LICENÇA
PROC. N°

DIAS INÍCIO

ADRIANA GOMES ARAUJO PROFESSOR PEB B SEME 03 DIAS 06/05/2024 34654/2024

ALDO ZEFERINO BENTO MOTORISTA SEMSEG 10 DIAS 07/05/2024 35213/2024

ALEXANDRE FORTUNA LOPES PROFESSOR PEB C SEME 28 DIAS 01/05/2024 34633/2024 

ALTAIR RODRIGUES MADEIRA VIGIA SEMSEG 01 DIA 08/05/2024 35214/2024

ANDREA LAGE PROFESSOR PEB B SEME 02 DIAS 06/05/2024 34645/2024

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA AJUDANTE GERAL SEMUS 03 DIAS 06/05/2024 34644/2024 

CLAUDINEIA MACHADO DE 
ANDRADE ELIAS

PROFESSOR PEB B SEME 03  DIAS 08/05/2024 35210/2024

DULCINEA FERNANDES PERES PROFESSOR PEB D SEME 05 DIAS 06/05/2024 34642/2024

ELIZABETH DE LUCA LIMA AUX. SAÚDE BUCAL SEMUS 02 DIAS 06/05/2024 34652/2024

KATIA ELAINE GUALANDI 
DE OLIVEIRA DA SILVA

PROFESSOR PEB C SEME O1 DIA 06/05/2024 34649/2024

KELLY SILVEIRA BARBOSA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 01 DIA  07/05/2024 35211/2024

LUCIANO DIAS COUTINHO VIGIA SEMUS 04 DIAS 06/05/2024 34640/2024

MANUELA TAMIASSO BRAZ BARBOSA  PROFESSOR PEB A SEME 02 DIAS 07/05/2024 35241/2024

MARCOS DA SILVA AZEVEDO PROFESSOR PEB C SEME 02 DIAS 08/05/2024 35382/2024

MARILIA DA CONCEICAO MARTINS ADMINISTRADOR SEMGOV 01 DIA 06/05/2024 35385/2024

MARINILDES FIGUEIREDO GOMES PROFESSOR PEB B SEME 04 DIAS 07/05/2024 34656/2024

ROSELY FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA PROFESSOR PEB A SEME 03 DIAS 08/05/2024 35209/2024

SHIRLEY MAXIMA SAMPAIO CASTRO PROFESSOR PEB B SEME 01 DIA 06/05/2024 34647/2024

VERONICA DE AZEVEDO PIRES AUX. SERV. PUB. MUNICIPAIS SEME 02 DIAS 06/05/2024 34658/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de maio de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100310032003200300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.086/2024
	PROC. N°

	35214/2024
	34645/2024
	35210/2024
	34640/2024
	35241/2024
	35385/2024

		2024-05-21T15:56:58-0300




